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DO MARANHAO
ESTADO DA FAZENDA

m

SECRETARIA D

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certiddo: 041876/21 Data da 21/06/2021 09:11:41

Inscricdo Estadual: 126022143 CPF/CNPJ:33612392000107
Razio Social: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI

- Enderecgo: AVE CASTELO BRANCO, 148 EDIF COM C BRANCO SALA 111 CEP:

_ Telefone:  (98)82400002 Municipio: SAO LUIS UF: MA

Certificamos que, apés a realizacdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) nao constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 19/10/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validacdo de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".
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PREFEITURA DE SAO LUTS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA

Niimero da Certiddo: 00005899472021

validade: 26/06/2021

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

r DADOS DA PESSOA JURIDICA
\ CNPJ: 33.612.392/0001-07 Inscricio Municipal: 98248448

TRaZio Social: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI

 ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

ENDERECO DE LOCALIZACAO

Logradouro: AVENIDA CASTELO BRANCO

Ndmero: 148 Complemento: EDIF COM.C.BRANCO;SALA 1115

Bairro: SAO FRANCISCO

Municipio: SAO LUIS - MA

CEP: 65076090

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficicia até a data de validade acima informada,
7s 14:42, sob o cddigo de

tendo sido lavrada em S3o Lufs {(MA), em 26 de fevereiro de 2021
autenticidade n® 5132438DA843C35C8359D35DSBC3Z325A.

A autenticidade desta certidao poderd ser confirmada na Internet, em

htps://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br validacaocer

tidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS." |




o
.
05/05/2021 Consulta Regularidade do Empregador Fls. N© ____2;___:}“_“”

Proc. N° ]
Rubrica .

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  33.612.392/0001-07
Razdo Social:wB EMPREENDIMENTOS EIRELI

Endereco: AV CASTELO BRANCO N 148 EDIF COM C BRANCO S 111/ SAO
FRANCISCO / SAO LUIS / MA / 65076-090

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificacdo Namero: 2021042601193997253067
Informacao obtida em 05/05/2021 10:36:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www . caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: WRB EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.612.382/0001-07

Certiddo n°: 6878527/2021

Expedicdo: 22/02/2021, &s 15:48:45

Validade: 20/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue WB EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscritof{a) no CNPJ scb o n° 33.612.392/0001-07, NAO CONSTA do BRanco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s8c de resgponsabilidade dos
Tribunails do Trabalho e estdo atualizadcs até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a ildentificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas a

lz‘z
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrey

Trabalho ou Comisgdoc de Conciliagdo Prévia.
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PREFEITURA DE SAO LUIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021

ALVARA DE LICENGAE FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIGAO MUNICIPAL CPF/CNPJ NUMERO DE CONTROLE

98248448 33.612.392/0001-07 92120211936700
RAZAO SOCIAL

WB EMPREENDIMENTOS EIRELI

NOME FANTASIA

LOCALIZAGAO INSCRIGAO IMOBILIARIA

AV CASTELO BRANCO EDIF COM.C.BRANCC;SALA 111; N° 148, SAO FRANCISCO
65076090 -SAQ LUIS-MA

CNAE Principal e Secundarios
412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

RESTRICOES

Este contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das
atividades econdmicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupacéo do solo, as atividades
domiciliares e restricbes ao uso de espagos publicos, acessibilidade e de seguranca sanitaria, ambiental e de
prevencéo contra incéndios e panico. O contribuinte reconhece que o ndo atendimento a estes requi 'sios

acarretara a suspens&o e a cassacio subsequente do Alvara de Funcionamento, nos termos da legisl 30
vigente.

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FISCALIZA(}AO.
CODIGO DE AUTENTICIDADE:
VALIDADE: 31/12/2021 F8D457F4399E48C8D1AF715A5E \5/8275
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TERMO DE ABERTURA
Livro Diario
MNOmero: 3 Folha: i
Contém este livro 27 folhas numeradas do No. lao 27 emitidas através de processamento eletronico

de dados, que servira de Livro Didrio da empresa abaixo descrita no periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020.

Nome da Empresa ......ceceo e WB EMPREENDIMENTOS EIRELI
REMO wvviiiiieeeriennesreneeseneeenenennnnns. CONStrucdo de edificios
ENderego voveevevemienscnn sl AV CASTELO BRANCO, 148
Complemento .. ucvcnsismmierneanl EDIF COM.C.BRANCO SALA 111
BATO wovvercecrmnicnmsnrcissemnansnennnnnnend SA0 FRANCISCO

MUNICIPIO wvsreenrcermmnsinninneaena! SAQ LUIS

25175 [ RSP MA

Inscricdo no CNPJ ...covvvvecceeenccenennd 33.612.392/0001-07

Inscrigio Estadual..cccsmmennenecennl 126022143

Reqistro N2 JUNt@..iomeveermenn 21600111439 Data registro: 14/05/2019
Inscricdo Municipal......coveersreneennnnn.t 9824844-8

Este Livro substitui o Livro Didrio N° 02 referente ao mesmo periodo, que foi cancelado para alteracdo das informacbes
constantes na Nota Explicativa da Folha 25 mediante processo administrativo N© 21/041030-2.

SAO LUIS, 01/01/2020

WALTER LUIZ BEZERRA DE BRITO GLAUBER MARCIO LOUZEIRO MENDES
TITULAR Reg. no CRC - MA sob o No. MAB83100/0-8
CPF: 053.827.994-07 CPF: 749.326.323-04




Empresa:

WB EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPI: 33.612.392/0001-07 Nimero livio:
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAO FRANCISCC, SAC LUIS/MA, CEP 65076-090
Perindo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc., Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagio Descrigio Histdrico Débito Crédito
02/01/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIQ TEV 500,00
TERCEIROS
02/01/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 500,00
02/01/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL AJUSTE DE SALDO 569,51
02/61/2020 1.1.1.01.001 CATXA GERAL AJUSTE DE SALDO 569,51
06/01/2020°  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABETS PGTO GML MENDES 670,00
06/01/2020  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 670,00
10/01/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/01/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
15/01/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
15/01/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,00
21/01/2020  1.1.1.02.002 CALXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 800,00
21/01/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TEV 300,00
22/04/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 566,80
TERCEIROS
22/01/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 500,00
28/01/2020  3.2.2,05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST PJ 99,00
28/01/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 99,00
28/01/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 100,00
TERCEIROS
28/01/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 100,00
31/01/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZACOES VLR REF DEPRECIAGAO 1.250,09
31/01/2020 1.2.4.07.003 (-) DEPRECIAGHES DE MAQUINAS, VLR REF DEPRECIACAO 1.250,00
EQUIP. FER
TOTAL DO MES 5.896,51 5.896,51
10/02/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 95,00
10/02/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 95,00
10/02/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/02/2020 2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/02/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
10/02/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,00
20/02/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 800,00
20/02/2020 1,1,1,01,001 CAIXA GERAL CRED TEV 800,00
20/02/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR DEB.AUTOM 200,00
TERCEIROS
20/02/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEB.AUTOM 200,00
26/02/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST PJ 99,00
26/02/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 93,00
28/02/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZACOES VL REF DEPRECIACAD 1.250,00
28/02/2020  1.2.4.07.003 (-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIACAO 1.25G,06
EQUIP. FER A
TOTAL DO MES 3.852,00 3.852,00
16/03/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/03/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABELS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/03/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
10/03/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,00
12/03/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADDS POR ENVIQ TEV 190,08
TERCEIROS
12/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 190,80
12/03/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 75,00
TERCEIROS -
12/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 75,00
20/03/2020  1.1,1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 300,00
20/03/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL CRED TEV 300,00
20/03/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL DEB.AUTOM 200,00
20/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEB.AUTOM 200,00
20/03/2020  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL PAG BOLETO 233,94
20/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 233,94
TRANSPORTE 2.406,94 2.406,94

SAC LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0003
C.NPI: 33.612.392/0001-07 Niimero livro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAO FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-050
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comerciat: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagio Descrigio Historico Débito Crédito
. TRANSPORTE 2.406,94 2.406,94
24/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 1.250,00
24/03/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TEV 1.250,00
24/03/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 900,00
TERCEIROS
24{03/2020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 900,00
24/03/2020  3.2.2.04,008 SERVICOS PRESTADDS POR ENVIO TEV 200,00
TERCEIROS
24/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 200,00
25/03/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 239,96
25/03/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 239,56
25/03/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO £.378,76
25/03/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSGS COMPRAS PARA USO E CONSUMO §.378,76
25/03/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST P 95,00
25/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 59,00
27/03/2020  3.2.2.04,009 SERVICDS PRESTADOS POR ENVIO TEV 150,00
— TERCEIROS
27/03/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 150,00
30/03/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS PGTO FORNECEDOR 6.618,72
30/03/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO FORNECEDOR 6.618,72
31/03/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZACOES VL REF DEPRECIACAD 1.250,00
31/03/2020  1.2.4.07.003 (~) DEPRECIACDES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIACAO 1.250,00
EQUIP. FER
TOTAL DO MES 15.433,38 19.493,38
01/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.000,00
01/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.000,88
02/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USC E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.413,62
02/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.413,62
D2/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMG COMPRAS PARA USO E CONSUMO 135,00
02/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 135,00
02/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 359,60
02/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 359,60
06/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 60,00
06/04/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 60,00
09/04/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
09/04/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
13/04/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
13/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML. MENDES 704,00
23/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 164,50
23/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 164,50
) 24/04/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 46.400,00
o 24/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TEV 46.400,00
24/04/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEVOL TED 3,996,00
24/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL DEVOL TED 9.996,00
24/04/2020  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 9.990,00
24/04/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 9,990,00
24/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 9.996,00
24/04/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 9.996,00
25/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 241,16
25/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 241,16
25/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 8.095,05
25/04/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 8.095,05
27/04/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST P3 99,00
27/64/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 99,00
27/04/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL ENVIO TEV 1.500,00
27/04/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.500,00
28/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 1.997,59
28/04/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 1.997,50
TRANSPORTE 93,855,43 93.855,43

SA0 LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Proc. N°
Rubrica
Empresa: WS EMPREENDIMENTOS EIRFLI Folha: 0004
CNPL: 33.612,392/0001-07 Nimero livro: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAC FRANCISCO, SAC LUIS/MA, CEP 65076-030
Perfodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Inse, Junta Comerdial: 21600111438 Data: 14/05/2018
DIARIO
Data Classificagio Descrigio Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 93.855,43 93.855,43
29/04/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.997,50
29/04/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USQ E CONSUMO 1.897,50
29/04/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 5.000,00
29/04/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 5.008,00
30/04/2020 3.2.2.04.010 DEPRECIAGOES E AMORTIZAGDES VL REF DEPRECIACAQ 1.250,00
30/04/2020  1.2.4.07.003 (-) DEPRECIAGDES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIAGAC 1.258,00
EQUIP. FER
TOTAL DO MES 102.102,93 102.102,93
04/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 3.000,00
04/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 3.000,00
04/05/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 2.500,00
04/05/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 2.500,00
04/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 300,00
04/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 309,00
04/05/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ERVIO TEV 1.875,00
TERCEIROS
04/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1,875,008
04/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 130,00
04/D5/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 130,00
04/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 4.562,00
04/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 4.562,00
07/05/2020  1.1.1.01.001 CAINA GERAL ENVIO TEV 3.800,00
07/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 3.800,00
08/05/2026  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 5.500,00
08/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TED 5.000,00
08/05/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
08/05/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
11/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIC TED 300,00
11/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 300,00
11/05/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDESSSSS 704,80
11/05/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDESS55S 704,00
14/05/2020  1.1.1.01,001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 1.300,00
14/05/2020  1.1.1,02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.300,00
15/05/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 300,80
TERCEIROS
154052020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 300,00
18/05/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
18/05/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 500,00
20/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL DEB.AUTOM 207,82
20/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEB.AUTOM 207,82
20/05/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.333,33
TERCEIROS
20/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.333,33
20/05/2020 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 140,00
TERCEIROS
20/05/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 140,00
21/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 1.100,00
21/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 1.100,90
22/05/2020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 5.900,00
22/05/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TED 5.900,00
22/05/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PG ORG GOV 3.891,37
22/05/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PG ORG GOV 3.891,37
22/05/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PG ORG GOV 135,00
22/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PG ORG GOV 135,00
22/05/2020  3.2.2.05.006 MULTAS JUROQS SIMPLES NACIONAL 60,97
22/05/2020  3.2.2.05.006 MULTAS MULTA SIMPLES NACIONAL 638,40
TRANSPORTE 38.381,89 37.682,52

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0006
CNP3: 33.612,382/0001-07 Nimerg livro: 0003
Endereco: AV CASTELG BRANCO, 148, EDIF COM,C.BRANCO SALA 111, SAC FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090

Peripdo: 01/01/2020 - 31/12/2020

insc. Junta Comercial: 21600111438 Data: 14/05/2018

DIARIO
Data Classificacdo Descrigdo Historico Débito Crédito
. TRANSPORTE 304.521,00 304.471,00
08/07/2020 1.1,1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 53,00
16/07/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL DEB.AUTOM 418,74
/0742020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEB.AUTOM 418,74
10/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIG TED 31.760,00
TERCEIROS
10/07/2020 1.1.1.82.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 31.763,00
10/07/2020 4.1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICDS NESTA DATA 60.358,38
10/07/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICDS NESTA DATA 59,145,18
18/07/2020 1.1.3.98.016 155 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 121320
10/07/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/07/2020 2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 764,08
13/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL CRED TED 59.145,18
13/07/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS CRED TED 59.145,18
13/07/2020 3.2.2.04.00% SERVICOS PRESTADOS PCR ENVIO TED 48.380,00
TERCEIROS
13/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 48.380,00
13/07/2020 1.1.1,01.801 CAIXA GERAL ENVIC TED 800,00
13/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 800,00
13/07/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABETS ENVIQ TEV 704,00
13/07/2020  1.1.1.52.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 704,00
13/07/2020 2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS ENVIO TEV 704,00
13/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 704,00
15/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ERVIO TEV 2.100,00
TERCEIROS
15/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 2.100,00
16/07/2020  1.1,1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 789,57
167072020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIG TED 789,57
16/07/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.200,00
TERCEIROS
16/07/2020 1.1.1.052.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.300,00
16/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 5.600,00
TERCEIROS
16/07/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 5.600,00
16/07/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
16/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 540,80
16/07/2020  3.2.2.05,007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT I 10,00
16/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 18,00
17/0702020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 3.500,00
17/07/2020  1.1,1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 3.500,00
17/07/2020 1.1,1.81.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 4.300,00
e 17/07/2020  1,1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 4,000,00
17/07/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIP 10,00
17/07/2020 1.1.1.02.002 CALXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 18,00
17/07/20206  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIF 10,00
17/07/2020 1.1.1.32.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 10,00
20/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIQ TED 3.000,00
TERCEIROS
20/07/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 3.500,00
20/07/2020  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 1.192,80
20/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 1.152,80
20/07/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADDS POR ENVIO TEV 1.045,00
TERCEIROS
20/07/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 1.045,00
25/07/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG BOLETO 2.102,16
20/07/2020  1.1.1.02.802 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 2.102,16
20/07/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PREV CAIXA 207,82
20/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PREV CAIXA 207,82
20/07/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CI? 10,00
TRANSPORTE 532.772,65 532,762,65

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020




Fls. N° Q 1
Proc. N°__?dﬁ.,.__m

Rubrica

Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folh#: 0007
CNPI: 33.612.3582/0001-07 Nignero livro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Perigdo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descrigio Histdrico Débito Crédito
. TRANSPORTE 532.772,65 532.762,65
20/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 16,00
20/07/2020  3.2.2.05.0607 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIP 16,80
20/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL TEDINT CIP 10,00
21/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 200,00
21/07/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TEV 200,00
21/07/2020 3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 160,00
TERCEIROS
21/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 100,00
21/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 75,00
TERCEIROS R
21/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 75,00
22/07{2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 4.475,00
TERCEIROS
22/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIOQ TEV 4.475,00
27/07)2020  1.1.1.02,002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 360,00
27/07/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL CRED TEV 360,00
27/07/2020 3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST PI 49,00
27/07j2020 1.1,1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST P} 39,00
28/07/2020 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 98.807,60
28/07/2020  1.1.2.01.00% CLIENTES DIVERSOS PRESTACAD DE SERVICOS NESTA DATA 46,825,63
28/07/2020 1.1.3.08.016 155 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 1.181,97
29/07/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA 120.051,63
29/07/2020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 118.603,81
29/07/2020 1.1.3.08.015 155 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 1.447,82
30/07/2020 1.1.1.02.802 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 118.603,81
30/07/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS CRED TED 118.503,81
30/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 2.600,00
TERCEIROS
30/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 2.600,00
30/07/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES VL REF DEPRECIAGAQ 1.250,80
30/07/2020  1.2.4.07.003 {-) DEPRECIAGBES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIAGAG 1.250,08
EQUIP. FER
30/07/2020  2.1.4.01.003 1S5 A RECOLHER VALOR A RECUPERAR 5.785,05
30/07/2020 1.1.3.08.016 1SS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 5.285,85
30/07/2020 4.1.2.03.003 (-) 155 VALOR A RECOLHER 5.,285,95
30/07/2020 2.1.4.01.003 1SS A RECOLHER VALOR A RECOLHER 5.285,95
31/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TED 27.000,00
TERCEIROS
31/07/2020 . 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 27.000,00
31/07/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIC TEV 28.760,00
TERCEIROS
31/07/2020-  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEY 29,760,00
31/07/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA 49.300,00
31/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL RETIRADA 49,000,00
31/07/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TAR SAQ AG 2,30
31/07/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TAR SAQ AG 2,80
31/07/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIP 10,08
31/07/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 13,00
31/07/2020  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACTONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 9.941,70
3107/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 9.941,70
TOTAL DO MES 1.004.891,09 1.004.891,09
D4/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVI TEV 50,00
04/08/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVE TEV 53,00
05/08/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL CFROVTV 96.825,63
D5/08/2020  1,1.2.01.001 CLIEMTES DIVERSOS CFCV TV 96.825,63
06/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 80,00
TERCEIROS
06/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL ENVIO TEV 80,00
TRANSPORTE 96.955,63 96.955,63

SAG LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Fis. N°
Proc. Nl — Y
Rubrica .
Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0008
C.NPI: 33.612.382/0001-07 Nimero livio: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAC FRANCISCO, SAD LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020

Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data; 14/05/2019

DIARIO
Data Classificagdo Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 96.955,63 96.955,63
07/08/2020 1.1.1,01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 5.000,00
0770872020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 5.000,00
G7/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 8.880,00
TERCEIROS
07/08/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 8.880,00
16/08/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/08/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
11/08/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 86,96
TERCEIROS
11/08/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 36,96
11/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 2.000,80
TERCEIROS
11/08/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 3.000,00
13/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 700,00
TERCEIROS .
13/08/2026  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL ENVIO TEV 700,00
14/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TED 13.118,71
TERCEIROS
14/08/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 13.118,71
14/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIOQ TEV 400,00
TERCEIROS )
14/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 403,00
14/08/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS PAG BOLETO 1.042,20
14/08/2020  1.1.1,02,002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 1.042,20
14/08/2026  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG BOLETO 9.941,70
14/08/2020  1.1,1.82.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 9.941,70
14/08/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR RETIRADA 30.000,00
14/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RETIRADA 30.008,00
14/08/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TAR SAQ AG 2,80
14/08/2020 - 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TAR SAQ AG 2,80
14/08/2020  2.1.4.0L.0615 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PGTO SIMPLES NACIONAL 9.841,70
14/08/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO SIMPLES NACIONAL 5.941,70
14/08/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTQ GML MENDES 704,80
14/08/2020 . 1.1.1.01.001 CATXA GERAL PGTO GML: MENDES 704,00
14/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REF APORTE DE CAPITAL 200.200,00
14/08/2020  2.3.1.01.001 CAPITAL SOCTAL VLR REF APORTE DE CAPITAL 200.200,00
18/08/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 38,16
18/08/2020 2.1.3.00.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 38,16
18/08/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE LSO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMOD 532,32
18/08/2020  2.1.3,01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 532,32
18/08/2020  3,2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 10.019,08
18/08/2020.  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSCS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 10.019,98
18/08/2020  1.1.1.61.001 CAIXA GERAL PAG BOLETO 497,22
18/08/2020 1.1,1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 457,22
19/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 1.500,00
16/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIC TEV 1.500,00
19/08/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA CHEQUE OURD CONTR 100,80
19/08/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TARIFA CHEQUE OURD CONTR 100,00
19/08/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 1.000,00
19/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 1.000,00
20/08/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 100,00
TERCEIROS
20/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 180,00
20/08/2020  3,2,2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
20/08/2020 1,1,1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 500,00
20/08/2020  1.1.1.51.601 CAIXA GERAL PREV CAIXA 207,82
20/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL PREV CAIXA 207,82
24/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 2.000,00
TRANSPORTE 397.173,20 395.173,20

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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RUbICE e
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FTSRA—

Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0oos
CNPI: 33.612,392/0001-07 Nimero livro: 003
Endereco; AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAC LUIS/MA, CEP 65076-050
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2018
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Historico Débite Crédito
. TRANSPORTE 397.173,20 395.173,20
24/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 2.000,00
24/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 3.700,00
24/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TED 3.700,00
24/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
24/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 508,00
25/08/2020 3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST Pl 93,00
25/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 99,00
25/08/2020  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 112,41
25/08/2020 - 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 112,41
25/08/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TED 1.000,00
TERCEIRDS
25/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 1.000,06
25/08/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TED 1.000,00
TERCEIROS _
25/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 1.006,00
25/08/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIP 10,80
25/08/2020  1,1,1,02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 10,00
26/08/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS ENVIO TEV 6.464,44
26/08/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 6.464,44
27/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 5.000,00
27/08/2020  1.1,1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 5.080,00
27/08/2020  3.2,2.05,007 JURDS E COMISSOES BANCARIAS TEDINT CIP 10,00
27/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TEDINT CIP 10,00
28/08/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USG E CONSUMO 1.053,15
28/08/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.053,15
28/08/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.303,67
28/08/2020  2.1.3.0L.001 FORNFCEDOR. DIVERSOS COMPRAS PARA LSO E CONSUMO 2.303,67
28/08/2020  3.2.2,04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 160,00
TERCEIROS
28/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 150,00
29/08/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 6.464 44
29/08/2020 . 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 6.464,44
31/08/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES VL REF DEPRECIAGAO 1.250,00
21/08/2020  1.2.4.07.003 (-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIAGAD 1.753,00
EQUIP. FER
TOTAL DO MES 426.300,31 426.300,31
01/09/2020  3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.755,96
01/09/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.755,96
01/08/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 2.000,00
01/09/2026 1.1.1,02,002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 2.000,00
01/09/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS ENVIO TED 2.755,96
01/09/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 2.755,96
01/09/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA CHEQUE OURO MANUT 30,00
01/09/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TARIFA CHEQUE OURO MANUT 30,00
02/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TED 2.500,00
02/05/2020  1.1.1,02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL ENVIO TED 2.500,00
02/09/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 50,00
02/09/2020 - 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 50,00
03/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAG BOLETO 760,08
03/06/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 768,08
04/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 1.000,00
04/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.000,00
04/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIQ TEV 1.500,00
04/09/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONGMICA FEDERAL ENVIC TEV 1.500,00
04/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 1,500,00
94/08/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1,500,080
TRANSPORTE 14.852,00 14.852,00

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0010
CNPI: 33.612.392/0001-07 Ndmero fivro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAG FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagio Descrigio Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 14.852,00 14.852,00
08/08/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 150,00
08/09/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 150,00
05/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 50,00
09/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 50,00
09/09/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 500,00
09/09/2020  1.1.1.02.601 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 500,00
10/09/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA PACOTE DE SERVICOS 60,00
10/09/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 0,00
10/08/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/08/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
11/09/7020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 1.000,00
11/09/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TED 1.000,80
11/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 250,00
11/09/2620  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 258,00
11/08/2020  1.1.1.01.00% CAIXA GERAL PAG BOLETO 233,94
11/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAG BOLETO 233,94
11/09/2020  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA PGTO EQUATDRIAL ENERGIA 131,55
11/09/2026 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PGTO EQUATORIAL ENERGIA 131,55
14/08/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDCS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ POSTC ROMA 38343
14/09/2020 . 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO POSTO ROMA 383,43
14/09/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 176,00
14/09/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 170,00
15/09/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
15/08/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,00
17/05/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 30,00
17/08/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TEV 33,80
17/09/2020  1.1.1.51.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 300,00
17/09/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 300,00
17/09/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL ENVIO TEV 200,00
17/08/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 200,00
18/09/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 112,00
18/09/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 112,00
18/09/2020  2,1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO M A L REFEICOES 1,00
18/05/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO M A L REFEIGOES 1,00
21/09/2020 1.1.1.02.00% BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 2.000,00
21/08/2020 1.1.1,061.001 CAIXA GERAL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 2.030,00
21/09/2020 41,102,001 SERVIGOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 320.818,24
21/09/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATA 314.966,52
21/08/2020  1.1.3.08.016 155 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 5.851,72
28/08/2020 3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST PJ 5,74
28/09/2020 1.1,1.82.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST P1 5,74
30/09/2020  3.2.2.05.005 JUROS COBRANCA DE JUROS 9,35
30/09/2020  1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL. COBRANCA DE JUROS 9,35
30/09/2020  4.1.2.03.008 {~} SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 14.633,22
30/09/2020  2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 14.633,22
30/09/2020 3.2.2.04.010 DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES VL REF DEPRECIAGAO 1.250,00
30/09/2020  1.2.4.07.003 (-) DEPRECIAGOES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIAGRO 1.250,00
EQUIP. FER
30/09/2020  2.1.4.01.003 IS5 A RECOLHER VALOR A RECUPERAR 5.851,72
30/05/2020  1.1.3.08.016 1S5 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 5.851,72
30/08/2020  4.1.2.83.003 ()15 VALOR A RECOLHER 5.851,72
30/09/2020  2.1.4.00.003 155 A RECOLHER VALOR A RECOLHER 5.851,72
TOTAL DO MES 370.251,91 370.251,91
07/10/2020 1.1,1.02.602 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 500,00
07/10/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL CRED TED 506,00
TRANSPORTE 500,00 500,00

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0011
CNPI: 33.612.392/0001-07 Nimero livro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAQ LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc, Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagiio Descricio Histdrico Débito Crédito
~ X TRANSPORTE 500,00 580,00
07/10/20620 3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST PI 93,26
07/10/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST PJ 93,26
07/10/2020  1.1.1.02.80%1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 2.700,30
07/16/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL TRANSFERENCIA RECEBIDA WALTER LUIZ 2.700,00
09/10/2020 © 3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
09/10/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
13/10/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO CARTAC DE CREDITG EMPRESARIAL 3.488,49
13/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PGTO CARTAQ DE CREDITO EMPRESARIAL 3.488,49
13/10/2020  3.2.2.05,007 JURGS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 60,00
13/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TARIFA PACOTE DE SERVICOS 60,00
15/10/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO GML MENDES 704,00
15/16/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,00
15/10/2020  3:2.2.04.013 MANUTENCAO, CONSERVACAD E VLR REF J DOS SANTOS FERREIRA 31.062,50
REPAROS
15/10/2029 1,1,1,01,001 CAIXA GERAL VLR REF J DOS SANTOS FERREIRA 31.062,50
20/10/2020 - 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 14,500,00
20/10/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CRED TED 14,500,00
20/10/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TED 500,00
20/18/2020 1,1,1,01.001 CAIXA GERAL CRED TED 500,00
20/10/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PG ORG GOV SIMPLES NACIONAL 14,633,22
20/16/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PG ORG GOV SIMPLES NACIONAL 14.633,22
2071072028 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PREV CAIXA 207,82
20/10/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PREV CAIXA 207,82
20/10/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL SAQUE NO TAA 20,00
20/10/2020 1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL SAQUE ND TAA 28,00
20/10/2020 - 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 10,00
20/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 10,00
26/10/2020  3.2.2.85.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB-CEST P 95,00
26/10/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CESTP] 93,00
26/10/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAD DE SERVICOS NESTA DATA 245.019,00
26/16/2020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATA 240.549,85
26/10/2020  1.1.3.08.016 1SS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 4.469,15
27/18/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL CFPCV TV 271.996,97
2771072020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS CFPOV TV 271.995,97
27/16/2020 2,1,7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO DEUZA CORREA 41,00
27/10/2020 1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ DEUZA CORREA 41,00
27/10/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 800,00
TERCEIROS A
2741042020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 800,00
28/18/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAC MC DO COMERCIO 4748
28/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO MC DD COMERCID 47,49
28/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TED CREDITO PM DE AFONSO 240.549,85
28/10/2020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS TED CREDITO PM DE AFONSO 240.549,85
28/10/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADDS POR TRANSFERENCIA ENVIADA GERARDO F 2.500,00
TERCEIROS
28/10/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCTA ENVIADA GERARDG F 2.500,00
29/10/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,60
29/10/2020 - 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
30/10/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTACG ARENA BARBEARIA 132,00
30/10/2020 1.1.1.82.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 132,60
30/10/2020 3.2.2.04.009 SERVIGDS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA GERARDO F 2.500,00
TERCEIROS
30/10/2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCTA ENVIADA GERARDO F 2.500,00
30/10/2020 3,2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA GRAZIELA 8.350,00
TERCEIROS
30/10/2020 1.1.1.02.001 BANCC DO 8RASIL TRANSFERENCIA ENVIADA GRAZIELA 8.350,00
38/10/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 1.141,00
TERCEIROS
TRANSPORTE 844.359,60 843.218,60

SAQ LUTS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0012
CNPI: 33.612,392/00061-07 Nimero livro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAC LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricio Historico Débite Crédito
TRANSPORTE 844,359,60 843.218,60
30/10/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 1.141,00
30/10/2020  3.2.2.04.00% SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 10.080,00
TERCEIROS
39/10/2020 1.1.31.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 10.080,00
30/10/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANGA MARIA DAS 4.608,00
TERCEIROS GRACAS
30/10/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL ?R::DCISAZERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 4.608,00
30/10/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA JOSE LP 5.000,00
TERCEIROS
30/19/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA JOSE LP 5.000,00
30/10/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZACOES VL REF DEPRECIACAC 1.250,00
30/10/2020  1.2.4.07.003 (-) DEPRECIAGOES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIACAD 1.256,00
EQUIP, FER
38/10/2020 2.1.4.01.003 IS5 A RECOLHER VALOR A RECUPERAR 4,460,15
38/10/2020 1.1.3,08.016 1SS ARECUPERAR VALOR A RECUPERAR 4.469,15
30/10/2020 4.1.2.03.003 (-) IS VALOR A RECOLHER 4,469,15
30/10/2020  2.1.4.01.003 1S5.A RECOLHER VALOR A RECOLHER 4.469,15
30/10/2020 3.2.2.04.013 MANUTENCAO, CONSERVAGAO E VLR REF 1 DOS SANTOS FERREIRA 24.650,00
REPARQS
30/10/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REFJ DOS SANTOS FERREIRA 24.,658,00
31/10/2020 4.1.2.93.008 (-} SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 13.261,24
31/10/2020  2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 13,761,24
TOTAL DO MES 912,147,14 912,147,14
03/11/2020  3.2.2.04.005 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 70.600,00
TERCEIROS
03/11/2020 - 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 70.000,00
04/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TED 10.500,00
TERCEIROS
84/11/2020 L1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 10.030,00
04/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR ENVIO TED 40.000,00
0471172020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 40.000,00
04/11/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL SAQ CARTAO 49.000,00
0471372020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SAQ CARTAQ 49.080,00
04/11/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TAR SAQ AG 2,80
04/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TAR SAQ AG 2,80
04/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 2.000,00
TERCEIROS
D4/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 2.000,00
05/11/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF 5IMPLES 100.000,00
05/11/2020 - 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 180.600,00
D5/11/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO DEUZA CORREA 20,00
05/11/2020 - 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO DEUZA CORREA 20,00
05/11/2028  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL SAQUE NO CAIXA 49.990,00
05/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL SAQUE NO CAIXA 49.990,00
05/11/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA SAQUE PESSOAL 3,00
85/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASH. TARIFA SAQUE PESSCAL 3,88
95/11/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA JANILTON SILVA 200,00
TERCEIROS
05/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA JANILTON SILVA 200,00
05/11/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA NELDSON L MEND 300,00
TERCEIROS
05/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA NELDSON L MEND 300,00
05/13/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA STELA MEDEIROS 400,00
TERCEIROS
05/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA STELA MEDEIROS 400,00
06/11/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS FOR ENVIO TEV 50,00
TERCEIROS
06/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 50,50
06/11/2020  3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 8.036,00
TERCEIROS GRACAS
TRANSPORTE 330.001,80 321.965,80

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0013
GNP 33.612.392/0001-07 Namero fivro: 8003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM,C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Perfodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descrigio Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 330.001,80 321.965,80
06/11/2020  1.1.3,02.001 BANCO DO BRASIL éﬁz‘s\?mm PARA POUPANGA MARIA DAS 8.036,00
05/112020  2.1.7.51.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO BARDORAL 70,00
8971142020 1.1.1.02.000 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAC BARDORAL 70,00
09/11/202¢  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO EXPRESS SHOPPING 12,00
09/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ EXPRESS SHOPPING 12,00
09/11/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 282.026,89
09/11/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 276.882,72
08/11/2020  1.1.3.08.016 1SS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 5.144,17
10/11/2020 - 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO CARTAC DE CREDITO EMPRESARIAL 1.888,52
10/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PGTG CARTAQ DE CREDITO EMPRESARIAL 1.886,52
10/14/2020 . 3.2.2.05.007 JUROS-E COMISSOES BANCARIAS TARIFA PACOTE DE SERVICOS 60,00
10/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TARIFA PACOTE DE SERVICOS 60,00
1/11/2020  2.1.7.51.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
10/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
10/11/2020 3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABELS 704,50
10/11/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABETS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/11/2020  3.2.2.04.013 MANUTENCAO, CONSERVAGAO E VLR REF 1 DOS SANTOS FERREIRA 33.400,00
REPAROS
10/11/2020 1,1.1.81.001 CAIXA GERAL VLR REF ] DOS SANTOS FERREIRA 33.400,00
11/11/2020  3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAO AUTO POSTO 250,03
IMPERADOR
11/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAD AUTO POSTO 250,03
IMPERADOR
11/11/2020 2.1.2.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 5.000,00
13/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 5.000,00
12/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ XARLYCONSTRUCAG 185,08
12/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO XARLYCONSTRUCAG 185,00
12/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS ENVIO TED 6.496,86
12/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 6.495,86
12/11/2028  2.1.3.p1.001 FORNECEDOR DIVERSCS ENVIO TEV 4.700,80
12/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 4.700,00
1241172020 3.2.2.04.609 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA MENESES E PONT 700,00
TERCEIROS
1241142020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA MENESES £ PONT 700,00
13/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA LSO E CONSUMO 4,799,689
13/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 4,799,635
13/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 37,68
13/11/2020 2.1,3.01.001 FORNECEDOR DIVERSDS COMPRAS PARA USO E CONSLMO 37,68
13/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USC E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 6.331,62
13/11/2020 2,1,3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 6.331,62
13/11/2020 2.1.3.01,001 FORNECEDOR DIVERSOS ENVIO TED 2.535,70
13/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TED 2.535,70
13/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS PAG BOLETO POTIGUAR 9.000,5%
13/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PAG BOLETO POTIGUAR 8.0600,5%
13/11/2020 3.2.2.04.000 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 0.036,00
TERCEIROS GRACAS
13/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL 'éi};!éizERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 9.035,00
1371172020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR COMPRA COM CARTAO 2.300,00
TERCEIROS
13/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ 2.308,00
14/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.535,70
14/11/2020  2.1.3.61.001 FORNECEDOR DIVERSQS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 2.535,70
16/11/2020 3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM-CARTAO SHELL BOX 213,24
16/11/2020 1,1.1.02,001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO SHELL BOX 213,24
16/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAC TIACHICA 50,00
16/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO 8RASIL COMPRA COM CARTAO TIACHICA 53,00
16/11/2020 . 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.500,00
TERCEIROS
TRANSPORTE 705.833,32 704.333,32

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0014
C.NPI: 33.612.392/0001-07 Namero fivro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAO FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090

Perfodo:

01/01/2020 - 31/12/2020

Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019

DIARIO
Data Classificacio Descrigéio Historico Débito Crédito
N TRANSPORTE 705.833,32 704.333,32
16/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.500,80
16/11/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA PNEUSBRAS 1.580,00
TERCEIROS
16/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA PNEUSBRAS 1.580,00
16/11/2020  2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS PGTO.GML MENDES 704,00
16/11/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO GML MENDES 704,30
16/11/2020 - 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS PGTO FORNECEDOR 18.633,05
16/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO FORNECEDOR 18.633,05
17/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO CHURRASCARIA SAL 216,70
17/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO CHURRASCARIA SAL 216,70
17/1172020 2.1,7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ ESTACIONAMENTO 14,00
ROTATIVO
17/1142020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO ESTACIONAMENTO 14,00
ROTATIVO
17/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRA COM CARTAD GRUPO PARVI 2.850,00
17/11/2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO GRUPQ PARVI 2.850,00
18/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 4.739,78
18/11/2020 1.1,1,03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 4.739,78
18/11/2020  2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER IMPOSTOS SIMPLES NACIONAL 13.261,24
18/114/2020  1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL IMPOSTOS SIMPLES NACIONAL 13.261,24
19/11/2020  1,1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 218,55
19/11/2020  1.1.1.83.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 218,55
19/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 32,00
1971172020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 32,00
18/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO EXTRAFARMA 186,55
19/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ EXTRAFARMA 186,55
19/11/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 2.00,00
TERCEIROS .
19/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 2.000,00
19/11/2020 . 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.200,00
TERCEIROS
197112020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIC TEV 1.200,00
20/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 6.378,00
20/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO £.378,00
20/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO £ CONSUMO 3.197,60
2071172020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 3.187,60
2071172020 3.2.2.04,006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1,80841
20/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.808,41
28/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USD E CONSUMD 204,51
20/11/2020 2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 204,51
20/11/2020 3,2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.815,66
20/11/2020 2,1,3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1.815,66
20/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 1,324,562
20/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO £ CONSUIMO 1.324,62
20/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PREV CAIXA 207,82
20/11/2028  1.1.1.82.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PREV CAIXA 207,82
23/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 1.516,21
23/11/2020 1.1.1.02.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 1.516,21
23/11/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO BEER BOX 22,00
23/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO BEER BOX 72,00
23/11j2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAD CHAC DE MINAS 200,00
23/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO CHAO DE MINAS 200,00
23/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ NEW SHOPPING 40,00
23/11/2020 1.1.1.82.001 BANCG DO BRASIL COMPRA COM CARTAQO NEW SHOPPING 43,00
23/11/2020 3.22.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAO POSTO BOM TEMPO 190,00
23711720290 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ POSTO BOM TEMPO 183,08
2371142020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQO RIO PREGUICAS HOSPED 1.007,71
23/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ RIC PREGUICAS HOSPED 1.087,71
TRANSPORTE 769.431,73 769.431,73

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0015
CNP.I: 33.612.382/0001-07 Ndmero livro: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCOQ, SA0 LUIS/MA, CEP 65076-050
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2018
DIARIO
Data Classificacio Descricio Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 769.431,73 768.431,73
2371172020 2,1.7,01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO W CARNES PRIME 6,50
23/11/20320 1.1.1.02.001 BANCGO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ W CARNES PRIME 5,50
2311/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 120,00
TERCEIROS N
23/11/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 120,60
23/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 80,00
TERCEIROS .
23/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 80,00
23/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS PGTO FORNECEDOR 14.728,80
23/11/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO FORNECEDOR 14,728,80
24/11/2020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 0.184,28
24/11/2020  2.1.3.01.001 FORNECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 9.184,28
24/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 10.462,50
24/11/2020 1.1.1.83.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 10,462,50
2471142020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR ggaﬁ;RA COM CARTAO CHURRASCARIA DO 4,00
- 241142020 1.1.1.02.801 BANCO DO BRASIL ggg;RA COM CARTAQ CHURRASCARIA DO 4,00
2471172020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR CO:;AT?RA COM CARTAO CHURRASCARIA DO 221,50
PQ
2471172020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL C(CJ)M‘?RA COM CARTAO CHURRASCARIA DO 221,50
POR
24/11/2020 3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAQ POSTO BOM TEMPO 237,00
2441142020 1.1,1,02.001 BANCO DO BRASIL LOMPRA COM CARTAQ POSTO BOM TEMPC 237,00
2471172020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADDS POR ENVIO TEV 50,00
TERCEIROS A
24{11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 53,00
24/11/2020 3.2.2.04.009 SER\(I:ICDS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 10.000,20
TERCEIROS
24/1172020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WESLLEY DANTAS 10.030,00
2571112020 3.2.2.04.006 MATERIAL DE USO E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMO 385,11
25/11/2020 2.1.3.01.001 FORMECEDOR DIVERSOS COMPRAS PARA USO E CONSUMO 385,11
25/11/2020 i.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 12.263,16
25/11/2020 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 12.263,16
25/11/2020 2.1,7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAD NEW CONVENIENCIA 253,16
25/1172020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO NEW CONVENIENCIA 253,16
25/11/2020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 385,11
25/11/2020 1,1.1.01.001 CATXA GERAL CRED TEV 385,11
25/11/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB-CEST PI 99,00
25/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST P3 93,00
2571112020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 10,00
TERCEIROS
25/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 10,00
\\\\\\ 25/11/2020 3.2.2.04.000 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA DECOR REFORMA 4,600,00
TERCEIROS
25/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA DECOR REFORMA 4.600,00
25/11/2020 3.2.2.04.008 SERVIGOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA SHIRLEY C GUIM 1.400,00
TERCEIROS
25/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA SHIRLEY C GUIM 1.400,00
25/11{2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA SHIRLEY C GUIM 100,00
TERCEIRDS
251142020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA SHIRLEY C GUIM 100,00
25/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 5.810,00
TERCEIROS GRACAS
25/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL '(I;F;A;gi!;ERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 5.510,00
25/11/2020  3.2.2.04.013 MANUTENCAO, CONSERVACAO £ VLR REF J DOS SANTOS FERREIRA 18.711,42
REPAROS
25/11/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REF J DOS SANTOS FERREIRA 18.711,42
26/11/2020 1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 5.994,49
26/11/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 5.994,49
26/11/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 50,00
TRANSPORTE 864.687,76 864.637,76

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0016
NP 33.612.392/0001-07 Nimero livio: 0063
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAC FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricio Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 864.687,76 B64.637,76
26/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO ARENA BARBEARIA 58,00
26/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO OFF ROAD SLZ 235,00
26{11/2020 1.1.1.82.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ OFF ROAD SLZ 235,00
26/11/2020 2,1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAD PETS MARKET BRASIL 55,50
26/11/2020 1.1.1.82.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO PETS MARKET BRASIL 55,90
26/11/2020 3.2.2.04.012 DESPESAS COM CARTCRIOS COMPRA COM CARTAO TABELIONATO 98,94
26/11{2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO TABELIONATO 98,94
26/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICDS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS .
26/11/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 500,00
26/11/2020 1.1.1.01.801 CAIXA GERAL PGTO AMERICANAS 1:424,05
26/11/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PGTO AMERICANAS 1.424,05
26/11/2020  1.1.1,01,001 CAIXA GERAL PGTO BOLETO MAGAZINE LUIZA 4.130,60
26/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL PGTO BOLETO MAGAZINE LUIZA 4.130,60
2741142020 11,102,001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 586,90
27/11/2020 1.1.1,83.002 BB RF SIMPLES B8 RF SIMPLES 586,90
27/11/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ NEW SHOPPING 226,90
2741142020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO NEW SHOPPING 228,90
27/11{2020 3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAO POSTC NATUREZA 185,00
27{11/2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQO POSTO NATUREZA 185,00
27/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO TERRAZOO 175,60
27/11j2020  1.1.1.02,001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ TERRAZOO 175,00
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL BB RF SIMPLES 9.360,95
30/11/2020 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 9.068,39
30/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO ARENA BARBEARIA 512,00
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAC ARENA BARBEARIA 512,00
30/11f2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAC ESTACIONAMENTO 6,00
ROTATIVO
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCQ DO BRASIL COMPRA COM CARTAO ESTACIONAMENTC 6,00
ROTATIVO
30/11/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO NEW CONVENIENCIA 163,00
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCC DO BRASIL COMPRA COM CARTAC NEW CONVENIENCIA 163,00
30/11/2020 3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAQ POSTO DE GASOLINA 50,08
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAD POSTO DE GASOLINA 53,00
36/11/2020 2.1.7.051.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAD POSTC NATUREZA 9,39
3071172020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO POSTC NATUREZA 5,95
30/11/2020 - 3.2.2.04.00% SERVIQOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 200,00
TERCEIROS
30/1172020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 200,00
30/11/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
307112020 1,1,1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TRV 800,00
30/11/2020 3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 8.320,00
TERCEIROS GRAGAS
30/11/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL giAAl\éiZERIDO PARA POUPANCA MARTA DAS 8.320,00
30/11/2020  4.1.2.03.008 (-} SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 17.241,94
30/11/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 17.241,94
30/11/2020  3.2.2.04.010 DEPRECIACOES E AMORTIZACDES VL REF DEPRECIACAD 1.250,00
30/11/2020 1.2.4.87.003 (-) DEPRECIACBES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIACAO 1.258,00
EQUIP. FER
30/11/2020 2.1.4.01.003 155 A RECOLHER VALOR A RECUPERAR 5.144,17
30/11/2020 1.1.3.08.016 1SS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 5.144,17
30/11/20200  4.1.2.03.003 (-)1s8 VALOR A RECOLHER 5.144,17
30/11/2020 2.1.4.01.003 185 A RECOLHER VALOR A RECOLHER . 5.144,17
TOTAL DO MES 920.308,31 920.308,31
0171242020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 4.615,00
01/12/2020 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 4.615,00
TRANSPORTE 4.615,00 4.615,00
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0017
CNPI: 33.612.392/0001-07 Ndmero fivro: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, 5A0 FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagio Descrigiio Histdrico Déhito Crédito
TRANSPORTE 4.615,00 4.615,00
B1/12/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ AUTOGLASS 280,00
01/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO AUTOGLASS 280,00
01/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAD J DE 1 B PAVAQ 335,00
0171242020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO 1 DE 1 B PAVAC 335,80
01/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 4.000,00
01/12/2620 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 4.000,00
02/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRED TEV 1.700,00
02/12/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS CRED TEV 1.700,00
02/12/2020 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEY 1.620,00
TERCEIROS
02/12/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEY 1.620,00
027122020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 50,00
TERCEIROS A
02/12/2020  1.1.1,02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIOQ TEV 93,00
02/12/2020 .3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.500,00
,,,,,, TERCEIROS
p2/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1,500,060
02/12/2020 1.1,2,01.001 CLIENTES DIVERSQS PRESTACAOQ DE SERVICOS NESTA DATA 1,700,00
02/12{2020  4.1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 1.700,00
03/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 464,27
03/12/2020 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 464,27
03/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ CHURRASQUINHO 36,00
03/12/2020 1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO CHURRASQUINHO 36,00
03/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO ESPETARIA SHELL 178,060
03/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO ESPETARIA SHELL 178,08
03/12/2020  3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS COMPRA COM CARTAO POSTO VIANESSE 250,27
03/12/2020 1.1.1.02.801 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ POSTO VIANESSE 350,27
03/12/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.586,00
TERCEIROS .
03/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.500,00
D4/12/2020  1.1:1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES %.130,00
04/12/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL BB RF SIMPLES 5.130,00
04/12/2020 . 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO ARENA BARBEARIA 130,00
04/12/2020  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO ARENA BARBEARIA 130,00
04/12/2020  3.2.2,04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 600,00
TERCEIROS
04/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 609,00
04/12/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO-TEV 1.000,00
TERCEIROS
04/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.000.00
D4/12/2020  3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 44,00
TERCEIROS
04/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 44,00
p4/12/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 5.000,00
04/12/2020 1.1.1.52.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 5.508,00
07/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 10.682,50
07/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 10.682,90
07/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAO FRIBAL 151,90
87/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ FRIBAL 151,90
07/12/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIQ PIX 10,00
07/12/2020  1.1.1.82.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO PIX 10,00
07/12/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO PIX 10,00
0771242020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO PIX 10,00
07/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 10.531,00
TERCEIROS GRAGAS
07/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL mgi};ERIDO PARA POUPANCA MARTA DAS 10.531,00
08/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 1.173,50
08/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 1.173,50
08/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAC A G RESTAURANTE 913,50
TRANSPORTE 53,645,34 52,731,84

SAQ LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Folha: 0018
CNPL 33.612.392/0001-07 Ndmero livio: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagdo Descrigdo Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 53.645,34 52.731,84
08/12/2020 1.1,1,02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ A G RESTAURANTE 913,50
08/12/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR COMPRA COM CARTAO NELSDSON L MEND 260,00
TERCEIROS
08/12{2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ NELSDSON L MEND 260,00
09/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL 8B RF SIMPLES 2.000,00
08/12/2020 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 2.000,00
89/12/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 800,00
TERCEIROS
09/12/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 800,00
09/1242020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
§89/12/2020 1.1.1.02.001 BANCQ DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2,800,080
10/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 11.481,18
19/12/2020  1.1.1.93.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 11.481,18
10/12/2028  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CFPCV TV 42.969,55
16/12/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS CFPCV TV 42.969,55
10/12/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PGTO CARTAQ DE CREDITO EMPRESARIAL 9,421,18
10/12/2020 1.1.1,62,001 BANCO DO BRASIL PGTO CARTAO DE CREDITO EMPRESARIAL 9.421,18
10/12/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 60,00
10/12/2020 1.1.1.62.001 BANCO DO BRASIL TARIFA PACOTE DE SERVICOS 83,00
18/12{2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADDS POR TRANSFERENCIA ENVIADA GRAZIELA 2.400,00
TERCEIROS
10/12/2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA GRAZIELA 2.800,00
10/12/2020 3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/12/2020 2.1.6.02.001 HONORARIOS CONTABEIS VLR REF HONORARIOS CONTABEIS 704,00
10/12/2020 - 3.2.2.04.013 MANUTENCAQ, CONSERVAGRO E VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 13.300,00
REPAROS
10/12/2020  1.1.1.01.001 CATXA GERAL VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 13.300,00
11/12/2026  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES .794,00
11/12/2020 1.1.1.83.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 8.794,00
11/12§2020 3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADQS POR ENVIOQ PIX 3.700,00
TERCEIROS .
1171242020 1.1.1.02.002 CATXA ECONCMICA FEDERAL ENVIO PIX 3.708,00
11/12/2020 3.2.2.04.008 SERVIGOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 8.794,00
TERCEIROS GRAGAS
11/1242020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA DAS 8.794,00
GRACAS
14/12/2020  1.1,1.02.001 BANCQO DO BRASIL BB RF SIMPLES 1,000,080
14/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 1.000,00
14/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO PIX 1.120,00
TERCEIROS
14/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO PIX 1.120,00
147122020 3.2,2.84.008 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 750,00
TERCEIROS
14/12/2020 1.1.1.52.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL ENVIO TEV 750,00
147122020  3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA FREDERICC 1.000,00
TERCEIROS
14/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA FREDERICO 1.008,00
15/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 7.464,15
15/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 7.464,15
15/12/2020 - 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ CHURRASQUINHO 87,00
15/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAO CHURRASQUINHG 87,00
15/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA JEANE FATIMA 377,15
TERCEIROS
15/12{2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA JEANE FATIMA 377,15
15/12{2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA JOSE 7.000,00
TERCEIROS
15/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERIDO PARA POUPANCA MARIA JOSE 7.000,00
17/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 100,00
17/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 100,00
17/1242020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 100,00
17/1272020 1.1.1.02,001 BANCO DO BRASIL COMPRA COM CARTAQ ARENA BARBEARIA 100,00
TRANSPORTE 178.827,55 178,927,55

SAG LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELL Folha: 0019
CN.PI: 33.612,392/0001-07 Nimero livro: 0003
Endereco: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAG FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc, Junta Comerdial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificagio Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 178.927,55 178.527,55
17/12/2020 1.1.1,01,001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 240,00
17/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 240,00
17/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 605,00
TERCEIRDS
17/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEY 605,00
17/12/2020 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADUS POR ENVIO TEV 200,00
TERCEIROS
17/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 200,00
18/12/2020 - 1.1.1.82.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 208,00
18/12/2020  1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES B8 RF SIMPLES 200,00
18/12/2020 - 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 200,00
TERCEIROS
18/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 200,00
18/12/2020 - 3.2.2.04.509 SERVICOS PRESTADOS POR TRANSFERENCIA ENVIADA FRANCISCO 200,00
TERCEIROS
18/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA FRANCISCO 200,00
18/12/2020  3.2.2.04.013 g@lggggﬂo, CONSERVAGAC E VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 45.643,88
18/12/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 46.643,88
21/12{2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 306,00
21/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIQ TEV 300,00
21/12/2020  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ENVIO TEV 150,00
21/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 155,00
21/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.000,00
TERCEIROS
21/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.000,00
24/12/2020 - 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.500,00
TERCEIROS
24/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 1.500,00
21/12/2020  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 1.000,00
TERCEIROS.
21/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONGMICA FEDERAL ENVIQ TEV 1.008,00
21/12/2020 2.1.4.01.015 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PG ORG GOV 17,241,904
24/12/2020 1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL PG ORG GOV 17.741,94
211272020 1.1.1.81.001 CATXA GERAL PREV CAIXA 207,82
217122020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PREV CAIXA 207,82
22/12/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTAROS PRESTAGAC DE SERVICOS NESTA DATA 94.881,63
22/12/2020 1.1.2,01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA 92.376,75
22/12/2020  1.1.3.08.816 155 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 2.504,88
23/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 500,00
TERCEIROS
23/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 509,08
23/12/2020  3.2.2.04.008 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 800,00
TERCEIROS
23/12/2020 . 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 800,00
24/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 2.500,00
TERCEIROS
24/12{2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 2.508,00
24/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 280,00
TERCEIROS
24/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 288,00
28/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 2.000,00
28/12/2020 - 1.1.1.03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 2.000,00
28/12/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS DB CEST P1 99,00
28/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DB CEST P3 99,00
28/12/2020 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 100,60
TERCEIROS
28/12/2020  1.1.1.02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIO TEV 100,00
28/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIOV 800,00
TERCEIROS
28/12/2020  1.1.1,02.002 CATXA ECONOMICA FEDERAL ENVIOV 800,00
gv’
TRANSPORTE 350,576,82 350.576,82
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0020
CNPI: 33.612.392/0001-07 Ndmero livro: 8003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM,C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SAO LUIS/MA, CEP 65076-090
Perfodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
Insc, Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 350.576,82 350.576,82
28/12/2020 3.2.2,04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVO TEV 200,00
TERCEIRDS A
28/12/2020  1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVO TEV 208,00
28/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
28/12/2020 1.1.1.52.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 2.000,00
28/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR VLR REF DISTRIBUICAD DE LUCROS 50.000,00
28/12{2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REF DISTRIBUICAD DE LUCROS 50.000,00
29/12/2020  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR ENVIO TEV 250,00
TERCEIROS .
29/12/2020 1.1.1.02.002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENVIC TEV 250,00
29/12/2020  1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATA 42.782,17
29/12/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATA 42.782,17
29/12/2020  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA 239.893,15
29/12/2020 - +1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERS0S PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATA 233.660,73
29/12/2020  1.1.3.08.016 1SS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 6.232,42
30/12/2020  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL BB RF SIMPLES 96,38
30/12/2020 1,1.1,03.002 BB RF SIMPLES BB RF SIMPLES 96,38
30/12/2020  2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 1.000,00
30/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA ENVIADA WALTE LUIZ 1.009,80
30/12/2020 - 3.2.2.04.010 DEPRECIAGOES E AMORTIZAGDES VL REF DEPRECIACAO 1.250,00
30/12/2020 1.2.4.07.003 (-} DEPRECIACOES DE MAQUINAS, VL REF DEPRECIAGAO 1.250,00
EQUIP, FER
30/12/2020  2.1.4.01.003 155 A RECOLHER VALOR A RECUPERAR 8,737,30
36/12/2020 1.1.3.08.016 1S5 A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR 8.737,30
36/12/2020 4.1.2.03.003 (-) 185 VALOR A RECOLHER 8.737,30
30/12/2020  2.1.4.01.003 155 A RECOLHER VALOR A RECOLHER 8.737,30
30/12/2020 2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR VLR REF DISTRIBUICAG DE LUCROS 486,77
3g/12/2020 1.1.1.0t.001 CAIXA GERAL VLR REF DISTRIBUICAO DE LUCROS 486,77
30/12/2020 - 3.2.2.04.013 MANUTENGAO, CONSERVAGAC E VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 33.532,33
REPAROS
30/12/2020 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VLR REF COMERCIAL SILVEIRA 33.532,33
31/12/2020  3.2.2.05.005 JUROS COBRANCA DE JUROS 3,97
31/12/2020 1.1.1.82.001 BANCO DO BRASIL COBRANCA DE JUROS 3,97
31/12/2020 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL ORDEM BANCARIA CONVENIO 233.660,73
31/12/2020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERSOS ORDEM BANCARIA CONVENIO 233.650,73
31/12/2020 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL ORDEM BANCARIA CONVENIO 40.829,70
31/12/2020 1.1.2.01.001 CLIENTES DIVERS0S ORDEM BANCARIA CONVENIO 40.928,70
31/12/2020 4,1,2.03.008 (-} SIMPLES NACTONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 30.539,74
3171272020 2.1.4.01.01% SIMPLES NACIONAL A RECOLHER SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 30.539,74
31/12/2020 © 2.3.5.01.003 RESULTADO DO EXERCICIO EM VLR REF DISTRIBUICAD DE LUCROS 200.000,00
CURSO
31/12/2020 2,1,7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR VLR REF DISTRIBUICAD DE LUCROS 200.005,00
311242020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 131,58
31/12/2020 3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA ENCERRAMENTO 2020 131,55
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 §2.545,71
31/12/2020 3.2.2.04,006 MATERIAL DE USO E CONSUMO ENCERRAMENTO 2020 B82.545,71
31/12/2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 8.448,00
31/12/2020  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL ENCERRAMENTO 2020 $.448,00
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 489.576,15
31/12/2020 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR ENCERRAMENTO 2020 489.576,15
TERCEIROS
31/12/2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 15.000,00
31/12/2020 3.2.2.04.010 DEPRECIAGOES £ AMORTIZACOES ENCERRAMENTO 2020 15.000,00
31/12/2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 137554 /
31/12/2020  3.2.2.04.011 COMBUSTIVEIS ENCERRAMENTO 2020 1.375,54
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 98,54
3171272020 3.2.2.04.012 DESPESAS COM CARTORIOS ENCERRAMENTO 2020 98,94
31/12{2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 201.300,13 —
TRANSPORTE 2.043.152,38 1.841.852,25
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Empresa: WB EMPREENDIMENTOS EIRELI Folha: 0021
CNPI: 33.612,392/0001-07 Nimero livro: 0003
Enderego: AV CASTELO BRANCO, 148, EDIF COM.C.BRANCO SALA 111, SAQ FRANCISCO, SA0 LUIS/MA, CEP 65076-000
Pericdo: 01/01/3020 - 31/12/2020
Insc. Junta Comercial: 21600111439 Data: 14/05/2019
DIARIO
Data Classificacfo Descrigio Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.043.152,38 1.841.852,25
31/12/2020  3.2.2.04.013 E‘éﬁ'ﬁ{éﬁ‘w' CONSERVACAQ E ENCERRAMENTO 2020 201.300,13
31/12/2020.  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 13,32
31/12/2020 3.2,2.05.005 JUROS ENCERRAMENTO 2020 13,32
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 699,37
31/12/2020  3.2.2.05.006 MULTAS ENCERRAMENTO 2020 699,37
31/12/2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 1.695,90
31/12/2020  3.2.2.05.007 JUROS E COMISSOES BANCARIAS ENCERRAMENTO 2020 1.695,90
31/12/2020 4.1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS ENCERRAMENTO 2020 1.625.186,73
31/12/2020 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 1,625.186,73
31/12/2020  5.1.4.01.601 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 29.488,29
31/12/2020 4.1.2.03.003 (3188 ENCERRAMENTO 2020 29.488,29
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 85.617,84
31/42/2020 4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL ENCERRAMENTO 2020 85.617,84
31/12/2020  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO 2020 709.195,599
3171272020 2.3.5.01.003 RESULTADO DO EXERCICIO £M ENCERRAMENTO 2020 709.195,99
CURSO
TOTAL DO MES 4.495.049,82 4.495.049,82

SAO LUIS, 31 de Dezembro de 2020
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